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

CA03558 - EXCELENTE CASA PARA LOCAÇÃO - JARDIM ES-
PLANADA II - INDAIATUBA SP. AT. 300 m², AC. 200 m². Com 
03 suítes (sendo uma máster com closet e armário), ar-condi-
cionado em uma das suítes, lavabo, sala ampla para 2 ambien-
tes, jardim de inverno, cozinha planejada, lavanderia, despen-
sa com prateleiras, churrasqueira, balcão com pia, garagem 
para 04 autos, sendo 02 cobertas. Excelente localização, pró-
ximo ao Parque Ecológico, Colégio Meta, Rodin e Objetivo. 
LOCAÇÃO R$ 5.300,00 + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 
244869 - TEL: (19) 97412-2605.

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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SOBRADO EM CONDOMÍNIO GREEN VILLAGE
3 DORMITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET E VARANDA

R$ 850.000,00

LINDA CASA NO JARDIM BARCELONA EM INDAIATUBA - SP
2 DORMITÓRIOS SENDO UMA SUÍTE

R$ 460.000,00

VENDA

LANÇAMENTO EM INDAIATUBA 
JARDIM PAULISTA 3 

LOTES A PARTIR DE 150 METROS

TERRENO CASA BLANCA 
 150 METROS
R$160.000,00

TERRENO PARK 
GRAN RESERVE 

ÁREA DO TERRENO 
200,00 METRO

R$ 350.000,00
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel 
de TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, 
excelente acabamento, esquadria em alumínio sob medida e 
02 vagas cobertas.

Villa Helvétia - Porteira fechada  - AT: 51,00m². Apartamento 
com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, ba-
nheiro social e 02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 
suíte, sala, cozinha, WC social, lavanderia coberta, gourmet 
com churrasqueira, canil e 02 vagas de garagem. Ficam os 
planejados no imóvel.

Jardim Vista Verde  - AT: 170,00m². AC: 175,00m². 03 
suítes com armários, sala 02 ambientes, cozinha plane-
jada, lavabo, lavanderia, gourmet com churrasqueira e 
piscina, sacada e 04 vagas de garagem.

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 490.000,00 Oportunidade - R$ 670.000,00

Oportunidade - R$ 6.540,00 + Despesas

Jardim Bela Vista - 
AT: 250,00m². AC: 

232,5m²: 03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte, 
03 salas, 02 banhei-
ros sociais, lavande-
ria, amplo quintal, 

gourmet amplo 
com churrasqueira, 

pequena edícula e 02 
vagas de garagem.

VENDAS

LOCAÇÃO
Oportunidade - R$ 6.000,00 + DespesasOportunidade - R$ 7.000,00 + Despesas

Salão comercial no Jardim Colonial - AT: 270,00m². AC: 
270,00m². Salão comercial, ampla recepção, copa, sala com 
banheiro, 02 Banheiros sociais, piso superior com sala espa-
çosa, lavabo, copa superior e 03 vagas de garagem.

VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms 
(1 suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, ga-
ragem coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão 
eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/
coz, wc, AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, 
coz, AS, wc e garagem. 

CASAS COM 3/4 DORMITÓRIOS

CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$395 
MIL – 3 dorms, (1 St.), sala de estar e jantar, coz, 
AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem 
coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA316 – CONDOMINIO GRAN RESERVE – 
R$1.190.000,00 – 3 dorms sendo 1 suíte com closet, 
wc social, sala, coz, AS, área gourmet com churras-
queira e garagem p/ 4 carros. 
CA326 – CONDOMINIO JD. TOSCANA – JD. VE-
NEZA – R$787 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte com 
closet, sala de estar, sala de jantar, coz com espaço 
gourmet, AS, garagem p/ 3 carros sendo 1 coberta e 
churrasqueira.

APARTAMENTOS

AP507 – VILA HOMERO – R$750 MIL - 2 dormitórios 
com armários sendo 1 suíte, sala de estar, sala de 
jantar, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, varan-
da gourmet, churrasqueira e garagem para carros.
AP511 – CIDADE NOVA – EDIFICIO FERNANDA - 
R$550 MIL - 2 dorms sendo 1 suíte, wc social, sala, 
coz, varanda área de serviço, wc de serviço e vaga de 
garagem p/ 2 carros.
AP502 – JD. SEVILHA – R$340 MIL - 2 dorms, sala, 
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
queira, dorm, wc e garagem. 
COND, MORADAS DE ITAICI – R$3.000,00 + 
COND + IPTU – 2 dorms, sala, coz, wc c/box, chur-
rasqueira e garagem p/ 2 carros.
JD. MONTE CARLO – R$3.300,00 + IPTU – 3 dor-
ms (1st), sala, coz, wc social, área de serviço, área 
gourmet e garagem. 
JD. MORDA DO SOL – R$3.000,00 + IPTU – 3 dor-
ms (1st), sala, coz, área serviço, wc e garagem. 
PQ. DAS NAÇÕES – R$2.600,00 + IPTU – 2 dorms, 
sala, coz, wc, lavanderia e garagem.
JD. DO VALE – R$2.400,00 + IPTU – 2 dorms, sala 
dois ambientes, coz, wc, lavanderia, sacada e ga-
ragem.
VILA TELLER – R$2.300,00 + IPTU – 3 dorms,sala, 
coz, wc e garagem p/moto.
JD. MORADA DO SOL – R$2.000,00 + IPTU – 3 
dorms, sala, coz, wc, lavanderia e garagem. 

APARTAMENTOS
 
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.750,00 + COND + 
IPTU – 2 dorms (1st), sala 2 ambientes integrada 
com coz americana, varanda e garagem. Obs apar-
tamento todo planejado. 
JD. AMÉRICA- R$2.000,00 + IPTU + COND- 3 dor-
ms, wc, sala ampla, coz, lavanderia e 1 vaga de 
garagem. 
COND. SICÍLIA MARSALA – R$1.600,00 + COND 
– 2 dorm, sala, coz, wc, lavanderia e quintal. 
CIDADE NOVA – ED. PRIME – R$5.000,00 – 3 dor-
ms (1st), sala, coz planejada, lavabo, lavanderia e 
garagem. 
SÃO CONRADO – R$1.100,00 + IPTU – kitnet copa 
e wc. 

JD. ALICE – VILA DAS PRAÇAS – R$2.200,00 + 
COND + IPTU – 2 dorms, sala de estar dois am-
bientes, wc social e 1 vaga de garagem. 
CENTRO – R$2.400 + IPTU – 2dorms, sala, coz, 
wc, lavanderia e sacada.
CAMPO BONITO – R$1.800,00 + COND – 2 dor-
ms, sala com móveis, coz planejada, wc, lavande-
ria e garagem. 
JD.DOS IMPÉRIOS – R$2.500,00 – Térreo -2 dor-
ms, sala, coz, wc c/box vidro e garagem.

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 
m², escritório no piso superior, 4 wcs feminino, 4 
wcs masculino e 1 wc deficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 
2 pavimentos com elevador, 2 banheiros 6 vagas 
de estacionamento. 
CENTRO – R$18.000,00 + IPTU – 9 salas sendo 7 
salas com pia, recepção, edícula com 4 cômodos 
e garagem para 8 carros. 
CIDADE NOVA – R$1.500,00 + IPTU – Área 19 
m², wc. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 
wc - salão para depósito. 
MORADA DO SOL – R$1.100,00 + Água e Luz – 
Área 20 m² c/porta de vidro e 1 wc. 
JD. NELY – R$18.000,00 + IPTU – Salão com es-
critório e wc. Área total 1000 m². 
CECAP – R$10.000,00 + IPTU – Salão 250 m², 
2 wcs. 

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 
4.000,00 + Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², 
copa, banheiro, 1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 
m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno 
com 300 m² para locação.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br
com fotos de imóveis para venda 
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OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL!

Próximo ao Good Bom. 02 dormitórios sendo 01 suíte e garagem, 
apenas R$ 350.000,00. Corra!! Tel. 19-99762-7997.

JD. ELDORADO

Próximo ao Atacadão Paulistão que vai inaugurar. 02 dormitórios sendo um suíte, 
garagem espaçosa com área de churrasco, sala/cozinha Americana por R$ 395.000,00 

para o comprador terminar. Corra! Tel.: 19-99762-7997.

IMÓVEL ESPETACULAR PRÓXIMO AO SESI

Lote de 250m2 com edícula de 03 cômodos e WC  nos fundos e grande área de lote 
na frente. Ideal para qualquer tipo de comércio, prestação de serviços - clínicas médi-

cas -mecanica-com uma boa moradia com estrutura para sobrado nos fundos. 
De R$ 630.000,00 por apenas R$ 530.000,00.

03 dormitórios, 
sendo 01 suíte. 

Ar-condicionado em 
todos os dormitórios 
e Sala. 02 vagas de 
garagem coberta. 
Área gourmet com 

churrasqueira e 
planejados. Cozinha 

toda planejada. 

A.C.: 216m²  
A.T.: 175m²

R$ 1.190.000,00

03 suítes, sendo a master com closet. Escritório. Sala ampla 
com pé-direito de 6,20m. Cozinha com planejados, cooktop, 
forno e micro-ondas. Piscina. Espaço Gourmet com chur-

rasqueira. 
A.C.: 212m²  A.T.: 300m²

R$ 2.050.000,00

02 casas. A principal com 03 dormitórios, sendo 01 suíte. 
Toda planejada. Cozinha América. Lavanderia. Banheiro 
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
de TV e ar, cozinha 
planejada, Wc social, 
lavanderia, gourmet 
com churrasqueira, 
canil, dormitórios pla-
nejados e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 530.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suí-
tes, sendo 01 master, 
sala de TV, cozinha 
com planejados; La-
vabo; Lavander ia, 
churrasqueira com 
integrada com sala 
de jantar, quintal com 
paisagismo e 04 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 1.230.000, 00.AT: 
210,82m² AC: 146, 
85m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 
Dor + Sala + Coz+ 
Wc + Lav + Quintal 
+Entrada Para Auto 
(Ainda Sem Portão).
De R$320.000,00 Por 
Apenas R275.000,00, 
F= 99762-7997(What-
sapp)
Casa No Jd. Mora-
da Do Sol.Rua – 29 , 
Edificada Em Lote De 
250M2 Com 260M2 
D e  C o n s t r u ç â o , 
Oportunidade Única!! 
Sendo: No Pav Su-
perior :03 Dormitórios 

da Por R$ 800.000 
Ou Aluguel Por R$ 
6.500/Mês- Jardins 
Di Roma - Indaiatuba/
Sp164M²Área Cons-
truída275 M²Área Do 
Terreno3 Quartos1 
Suíte2 Banheiros. 
Contato: Lemos - 19 
99116-5152
Casa  - Condomínio 
Portal De Itaici – R$ 
1.100 Mil - Sobrado 
Com 2 Dorms Sendo 
1 Suíte Com Closet E 
Sacada, Wc, Sala De 
Estar, Sala De Jantar, 
Lavabo, Coz, As E 
Garagem P/ 8 Carros 
Sendo 4 Cobertas. 
Possui Área Gourmet 
Com Churrasqueira 
E Forno De Pizza. 19 
98254-7703
Casa A Venda  – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 
19 98254-7703
Vende-se casa no Jar-
dim Califórnia em In-
daiatuba/SP. Terreno 
de 125 m²Construção 
de 81,40 m²Casa com 
dois dormitórios sendo 
uma suíte, sala, copa, 
cozinha, WC social, 
nos fundos um quar-
tinho, churrasqueira e 
lavanderia, gás enca-
nado e garagem co-
berta para dois carros.
R$450.000,00.Conta-
to (19)99762-7708
Es tamos  fazendo 
plantão neste imó-
vel aos sábados de 
manhã e atendemos 
domingos e feriados. 
Vende-se casa no Vila 
Suíça em Indaiatuba/
SP.Área construída de 
181m².Área do terreno 
de 300m².Casa com 
3 dorms com armá-
rios planejados e ar 
condicionado, sendo 
1 suite, WC social, 
cozinha com móveis 
planejados, sala de 
jantar, sala de tv e 
estar, edícula com 1 
quar to ,  banhe i ro , 
cômodos grandes e 
móveis de qualidade, 
área gourmet coberta 
com churrasqueira, 
área de serviço com 
dispensa, garagem 
coberta para 4 carros 
com portão eletrônico 
e excelente localiza-
ção.R$950.000,00 e 
aceita proposta. Con-
tato(19)99762-7708
 LOCAÇÃO
Casa para locação no 
Residencial Villa Suí-
ça: 3 suítes, sala com 
lareira, área gourmet 
com piscina e chur-
rasqueira. Armários 
planejados em todos 
os cômodos. Condo-
mínio com área de 
lazer completa, perto 
do Parque Ecológico 
e centro. Aluguel R$ 
7.500,00 + encargos- 
Agende sua visita! (19) 
3801-8190 – Código  

vador. Área gourmet 
com chopeira. A.C.: 
420m². A.T.: 1.000m². 
R$ 3.800.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Compro Casa Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Casa à venda no Jar-
dim Oliveira Camargo: 
2 dorms, 2 banheiros, 
sala, cozinha e 1 vaga. 
Terreno de 122 m², 
construção de 47 m². 
Localização estraté-
gica, perto do centro, 
rodoviária e shopping! 
Venda R$ 160.000,00 
- (19) 3801-8190- Có-
digo 35945.
Casa à venda no Re-
sidencial Sabiás : 2 
dorms (1 suíte), 2 va-
gas, ambientes bem 
distribuídos e acon-
chegantes. Bairro tran-
quilo, com fácil acesso 
a comércios, escolas e 
vias principais. Venda 
R$ 535.000,00 - (19) 
3801-8190 – Código 
36720.
Casa à venda no Terra 
Magna: 3 suítes, es-
critório, salas amplas, 
piscina e espaço gour-
met. Condomínio com 
lazer completo Venda 
R$ 2.300.000,00- (19) 
3801-8190 – Código 
36671.
Vende-Se Um Sobra-
do Em Cardeal Elias 
Fausto Com 3 Dor-
mitórios Documentos 
Tudo Ok Valor R$ 360 
Mil Reais, Contato 
:(19) 996141080.
Casa À Venda No 
Condomínio Jd. Quin-
tas Da Terracota Em 
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
04 veículos. A.C.: 
225m²  A.T.: 360m². 
R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Vila Rubens. 
03 ormitórios, sen-
do 01 suíte. 01 es-
critório. Sala  de jan-
tar,estar, cozinha, 
lavanderia. Edícula 
com churrasqueira e 
piscina. Aquecimen-
to solar. Garagem 
pra 04 carros. A.C.: 
190m²  A.T.: 317m². 
R$ 1.200.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Jardim Bom 
Sucesso. 3 Dormitó-
rios, sendo 1 suíte. 
Sala de jantar. Sala 
de estar. Cozinha. 
Amplo quintal no fun-
dos. Garagem para 3 
veículos A.C.: 95m²  
A.T.: 150m². Valor R$ 
539.9000. (19) 99572-
6970 Sccon.
Casa Terracota. Três 
suítes com closet. 
Sala de estar. Sala 
de jantar. Cozinha 
planejada. Escritó-
rio. Toda climatizada. 
Piscina com sauna. 
Quadra de Beach Tê-
nis. Espaço interno 
muito espaçoso. Ele-

9490.
Casa para locação 
no Condomínio Alto 
de Itaici : 3 suítes, 
sala integrada, área 
gourmet, piscina e 2 
vagas. 165 m², com 
armários embutidos. 
Condomínio com se-
gurança 24h, quadras 
e salão de festas. 
Aluguel R$6.900,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 36647.
Sobrado para locação 
no Jardim Reserva 
Bom Viver : 3 quartos 
(1 suíte), piscina pri-
vativa, área gourmet 
e 2 vagas. Ambientes 
amplos e bem dis-
tribuídos, próximo a 
comércios e escolas. 
Ideal para viver com 
conforto e praticida-
de. Agende sua visita! 
Aluguel R$ 14.000,00 
+ encargos   - (19) 
3801-8190 – Código 
35660.
Casa Em Condomí-
nio– Aluga - Condo-
mínio Maria José -3 
Suítes, Máster Com 
Closet. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 190 
M² De Área Constru-
ída. R$ 10.000,00 + 
Encargos. Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa – Aluga -  Jardim 
Regente   -  3 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 2 
Vagas De Garagem, 
Armários Na Cozi-
nha E Cooketop. R$ 
3.300,00+Encargos.
Whatsapp:19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
Casa – Aluga - Jardim 
Esplanada - 2 Quartos 
Sendo 1 Suíte.2Vagas 
De Garagem. Quintal 
Amplo. $ 4.200,00 + 
Encargos Whatsa-
pp:(19)97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444
Casa Em Condomínio 
– Aluga - Condomínio 
Maria Dulce -  5 Quar-
tos Sendo 1 Suíte. 4 
Vagas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. R$ 11.000,00 
+ Encargos Whatsapp: 
19 97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
Casa– Aluga – Vila 
Suíça -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 4 Va-
gas De Garagem, 
Área Gourmet Com 
Piscina. 318 M² De 
Área Construída. R$ 
6.000,00 + Encargos 
Whatsapp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
Aluga-Se Casa Em 
Condomínio, Jardins 
Dos Impérios - Vila 
Rica Fone Para Con-
tato 19 9 7401-3317
 

VENDA
Apto à venda Res. 

Villa Helvétia.02 dor-
ms, sala, cozinha, ba-
nheiro social, lavan-
deria, sol da manhã 
e 02 vagas cobertas. 
Venda: R$ 500.000, 
00.AT: 51, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo.
Apto para venda no 
Residencial Palazzo 
Royale.03 dorms, sen-
do 01 suíte com pla-
nejados, sala ampla, 
cozinha e lavanderia 
com planejados, ba-
nheiro social, lavabo, 
armários nos banhei-
ros, sacada gourmet 
com churrasqueira e 
02 vagas de garagem 
descobertas. Venda: 
R$ 798.000,00 - AT: 
100, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Edifício Antares. Exce-
lente localização, apto 
com 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 
de jantar e sala de 
tv, cozinha, lavande-
ria, Wc social, quintal 
com 60m² e 01 vaga 
coberta. Venda: R$ 
550.000, 00.Área útil: 
82,00m² AT: 161,20 
m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Compro Apartamento 
Em Indaiatuba – Pa-
gamos 60% A 70% 
Do Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Cobertura duplex à 
venda no Residencial 
Grand Ville : 117,77 
m² com 3 dorms (1 
suíte), cozinha plane-
jada, espaço gourmet 
com churrasqueira, 4 
banheiros e 2 vagas. 
Condomínio completo, 
a 3 min do centro e 
com vista panorâmica.  
Venda R$ 645.000,00- 
(19) 3801-8190- Códi-
go 36724.
Lindo Apartamento No 
Campo Bonito Todo 
Reformado E Com 
Planejados Sendo 02 
Dormitórios E Vaga 
De Garagem. Ape-
nas R$248.000,00 
F=99762-7997. 
Edifício San Marino 
03 Dormitórios, Sendo 
Uma Suíte. Lavan-
deria. Cozinha. Sala 
De Jantar Integra-
da A Sala De Tv. 4° 
Andar. A.U.: 85M². 

R$ 550.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Apartamento À Venda 
No Edifício Atenas, De 
Frente Ao Parque Eco-
lógico, 4° Andar, 04 
Dormitórios Sendo 02 
Suítes E 01 Com Clo-
set, Sala Conjugada, 
Sacada Gourmet Com 
Churrasqueira, Cozi-
nha Planejada, 04 Ba-
nheiros, 01 Depósito 
De 15M². A.U: 190M². 
R$ 1.500.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Apartamento Á Venda  
-  Jardim Pau Preto   
-  3 Quartos Sendo 1 
Suíte. 2 Vagasdega-
ragem. 135 M².  R$ 
1.250.000,00 What-
sapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento Á Venda  
-  Centro   -  3 Quartos 
Sendo 1 Suíte. 1 Va-
gas De Garagem. 96 
M².  R$ 640.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512  Tel.: 19 3329-
0444
Apartamento Á Venda   
-  Centro   -  4 Quartos 
Sendo 3 Suítes. 4 Va-
gas De Garagem. 324 
M².  R$ 1.700.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512  Tel.: 19 3329-
0444
Vende-se Apar ta-
mento Novo – Manai 
Residence ! Um apar-
tamento novo, com 3 
dormitórios espaço-
sos, varanda estendi-
da, garagem para dois 
carros e uma área de 
lazer completa para 
toda a família. Entra-
da de R$120.000,00 
O restante financia-
do – facilitamos para 
você! Não perca essa 
oportunidade de vi-
ver bem!  Contato: 19 
99444-9480
Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dormi-
tórios, sendo:1 suíte, 2 
dormitórios Banheiro 
social, 2 salas amplas, 
Sacada, Cozinha c/
planejados, Área de 
serviço, Vaga coberta. 
R$765.000,00, Valor 
negociável WhatsApp 
(19) 9.87500950
Vendo Apartamen-
to no condomínio 
Azaleia; Entrada de 
Itaici (Av. Coronel An-
tônio Estanislau do 
Amaral, 227) Apto 
térreo,  03 dorms, 
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sala, cozinha, área de 
serviço ,01 wc c/box, 
garagem coberta, gás 
encanado, área de 
lazer (academia, mini 
mercado área verde 
com quiosque). Ponto 
estratégico, próximo a 
farmácia, bares mer-
cados, etc.... Valor R$ 
390.000,00 Contato 
(19)98716-9978.
Vende-se apartamen-
to no Condomínio Villa 
das Praças em Indaia-
tuba/SP. Apartamento 
com dois dorms, tendo 
um dos dorms móvel 
planejado, sala com 
hack, copa, cozinha 
com armários plane-
jados, lavanderia com 
porta divisória e ar-
mário planejado, WC 
social com box blindex 
e uma vaga de gara-
gem coberta, condo-
mínio com infraestru-
tura completa, portaria 
24 horas, câmeras, 
quadra poliesporti-
va, piscina, parque 
para criança e salão 
de festas.R$320.000, 
00.Contato (19)99762-
7708
 LOCAÇÃO
Apartamento no Tor-
res da Liberdade : 3 
dorms (1 suíte), sala, 
cozinha planejada, ga-
ragem para 2 carros. 
Condomínio com lazer 
completo e segurança 
24h, perto do Cen-
tro e Rodovia Santos 
Dumont.  Aluguel R$ 
3.000,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – 
Código 31608.
Apartamento imobi-
liado para locação no 
Jardim Santiago, Resi-
dencial Fonte de Tre-
vi, próximo da saída 
55 - Rodovia Santos 
Dumont: 02 dormitó-
rios, 1 vaga, portaria 
eletrônica.Tratar 11-
992613346

VENDA
Imóvel Para Investido-
res - Centro - 2 Salões 
Térreos Mais Salao 
Piso Superior  - Esqui-
na - R$ 1.500.000,00 | 
19 97402-9925
Salão para locação no 
Parque Campo Bonito. 
Salão comercial, ba-
nheiro feminino e mas-
culino, mezanino e 03 
vagas de garagem.

AT: 157,66m² e AC: 
125, 00m².Aluguel: 
R$ 3.700,00 + IPTU 
R$ 177, 27.Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, copa, 
sala com banheiro, 02 
banheiros sociais, piso 
superior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
7.262,26Área út i l : 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro Sala Comer-
cial Em Indaiatuba – 
Pagamos 60% A 70% 
Do Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Compro Galpão Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Vende. 
Pagamento À Vista! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.
Vendo Galpão Indus-
trial Em Salto/Sp – 
Condomínio Fechado, 
Excelente Investimen-
to! Terreno 821,50M², 
Á r e a  C o n s t r u í d a 
977,29M². Espaço Fa-
bril Amplo, Escritório, 
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